

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HOLDINGSELSKABET KB ApS

**C/O Bendixen
Thorsgade 35, 13. 76
8900 Randers C**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/4 2023

Klaus Bendixen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 25 26 24 17

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDINGSELSKABET KB ApS C/O Bendixen Thorsgade 35, 13. 76 8900 Randers C
	CVR-nr: 25 26 24 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bendixen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 321.331, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-2.500	-2.500
DRIFTSRESULTAT	-2.500	-2.500
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	392.523	334.208
Andre finansielle indtægter	9.043	2.354
Andre finansielle omkostninger	-77.735	-22.465
RESULTAT FØR SKAT	321.331	311.597
ÅRETS RESULTAT	321.331	311.597
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	203.531	197.197
DISPONERET I ALT	321.331	311.597

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i kapitalinteresser	890.000	890.000
Finansielle anlægsaktiver	890.000	890.000
ANLÆGSAKTIVER	890.000	890.000
Andre tilgodehavender	1.766	0
Tilgodehavender	1.766	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	604.577	404.850
Værdipapirer og kapitalandele	604.577	404.850
Likvide beholdninger	110.082	104.651
OMSÆTNINGSAKTIVER	716.425	509.501
AKTIVER	1.606.425	1.399.501

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.402.133	1.198.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.792	114.400
EGENKAPITAL	1.599.925	1.393.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser	6.500	6.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.500	6.500
PASSIVER	1.606.425	1.399.501

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	1.198.602	1.001.404
Årets resultat	321.331	311.597
Foreslået udbytte	-117.800	-114.400
Overført resultat ultimo	1.402.133	1.198.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.408	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.792	114.400
EGENKAPITAL	1.599.925	1.393.001

Noter

	2022	2021
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	604.577	426.363
	<hr/>	<hr/>
	604.577	426.363
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.493	21.513
	<hr/>	<hr/>
	77.493	21.513
	<hr/>	<hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Bendixen

Direktør

På vegne af: Holdingselskabet KB ApS

Serienummer: c44925ec-5cc2-4978-8ac8-a5e4d9d051f6

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-04-13 09:05:00 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-13 10:11:06 UTC



Klaus Bendixen

HOLDINGSELSKABET KB ApS CVR: 25262417

Dirigent

På vegne af: Holdingselskabet KB ApS

Serienummer: 709bc160-7bc5-4a3d-8dee-7baace11a2ac

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-04-13 13:39:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: B1WA3-EPL06-VLHD7-GXEET-JIC17-4PPJM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>